

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
10	งานวางท่อกลม คสล.Ø- 0.60 m.	เมตร	36.00	1,194.57	698,412.10	1.4019	1,674.67	-	60,288.04	60,288.04	979,103.92	
11	งานวางท่อกลม คสล.Ø- 1.00 m.	เมตร	-	3,559.36	-	1.4019	4,989.87	-	-	-	60,288.04	
12	งานวางท่อกลม คสล.Ø 1.20 m	เมตร	-	3,620.61	-	1.4019	5,075.73	-	-	-	-	
					741,416.62						1,039,391.96	

จังหวัดนครราชสีมา

ใช้ Factor F 1.4019

ราคาน้ำมัน 26.00-26.99 บาท

เงินล่วงหน้าจ่าย 0%

ค่างานต้นทุน(งานทาง)= 741,416.62 บาท

Factor F= 1.4019

เงินประกันผลงานหัก 0%

บาท

Factor F=

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี

บาท

Factor F=

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%

บาท

Factor F=

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประมามราคา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายชูกิบัติ เจะแล)

(นางสาวสุดสาย แดงดี)

(นายฮาร์ช ยูโซ๊ะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพิรณันท์ ทัตถกิจนิกร)

(นายฮาร์ช ยูโซ๊ะ)

(นายรอบา อีซอ)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสมูโนะ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชูกิบัติ เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน